
Р Е Ш Е Н И Е 
31 июля 2019 года  № 85/11 

с.Караидель 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Магинский сельсовет 

муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах,территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва 8 сентября 2019 года (приложения №№1-10). 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________        Э.Р. Салахова 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________        Э.М. Хатмуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛРАЙОНЫ 

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



 Приложение №1 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

 по одномандатному избирательному округу №1 

 
АБРАРОВА 

Рида 

Тимергалеевна 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; МУТПП «Магинск», товаровед; выдвинута 

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 

КУДРЯВЦЕВА 

Татьяна 

Александровна 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; ООО «Новыетехнологии», старший 

продавец магазина «Лавка универсал» села Магинск; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №2 

 
 

БЕЛОУСОВА 

Вера 

Николаевна 
 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; МОБУ Магинская СОШ муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан, директор; депутат Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

 

     ЗА                                                                          ПРОТИВ 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №3 

 
МАУЛИМШИНА 

Рима 

Галимьяновна 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; пенсионер; выдвинута ПАРТИЕЙ 

ПЕНСИОНЕРОВ 

 

НИКОЛАЕВ 

Дмитрий 

Николаевич 

 

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; МОБУ Магинская СОШ 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, 

учитель; депутат Совета сельского поселения Магинский сельсовет 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 Приложение №4 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №4 

 
ГУБАЙДУЛЛИН 

Валерий 

Ирэкович 
 

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; пенсионер; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ЗАРИФУЛЛИН 

Салават 

Шарифуллович 

 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; Уфимское ДРСУ – филиал АО 

«Башкиравтодор», комендант; депутат Совета сельского поселения Магинский 

сельсовет муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №5 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №5 

 
 

ЖАРКОВА 

Валентина 

Федоровна 
 

1951 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; ЦРА №87 – СПГП ГУП 

«Башфармация» Республики Башкортостан, заведующий аптечным пунктом 

села Магинск; депутат Совета сельского поселения Магинский сельсовет 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ИШМУХАМЕТОВА 

Аселия 

Минерамилевна 

1990 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; ИП ГорбуновВиктор Анатольевич, 

продавец магазина «Сентябрь» села Магинск; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 

 

 

 Приложение №6 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №6 

 
 

ГОРБУНОВА 

Галина 

Михайловна 
 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; пенсионер; депутат Совета сельского 

поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

КУЗНЕЦОВ 

Антон 

Владимирович 

 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; ИП Кузнецов Иван Александрович, 

продавец-консультант; выдвинут Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №7 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №7 

 
ТРОФИМОВА 

Виктория 

Валерьевна 

 

1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; МОБУ Магинская СОШ 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, 

воспитатель; самовыдвижение 

ЧИРКОВА 

Татьяна 

Михайловна 

 

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, село Магинск; домохозяйка; выдвинута 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 

 

 

 

 Приложение №8 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №8 

 
 

КИРЯКОВ 

Андрей 

Алексеевич 
 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; администрация сельского поселения 

Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения 

Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

САМИКОВ 

Галинур 

Галиханович 

 

 

1966 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; временно неработающий; выдвинут 

Политической партией «Российская экологическая партия «Зеленые» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №9 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №9 

 
ЗИАНЧУРИНА 

Айгуль 

Адисовна 
 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; Универсальный офис села Караидель 

Филиала ПАО СК «Росгосстрах» по Республике Башкортостан, страховой 

агент; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

СУЛТАНОВ 

Ринат 

Тамрисович 

 

1959 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Магинск; ООО «Ринал»,генеральный директор; 

депутат Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 Приложение №10 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/11 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №10 

 
 

ЯХИН 

Салават 

Гандалифович 

 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Сосновый Бор; индивидуальный 

предприниматель; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

                   ЗА                                     ПРОТИВ 

 
 

 

 

 

 


